Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
20SVPB15M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
20SVPB15M Details PDF
20SVPB15M
Hersteller-Teilenummer: 20SVPB15M
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 15UF 20% 20V SMD
Datenblätter: 20SVPB15M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1300 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 20SVPB15M
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 15UF 20% 20V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 1300 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 13 Weeks
detaillierte Beschreibung
15µF 20V Aluminum Polymer Capacitor Radial, Can -
SMD 45 mOhm 1000 Hrs @ 105°CSerie OS-CON™, SVPB
Spannung - Nennwert 20V
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.197" (5.00mm)
Art Polymer
Kapazität 15µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 45 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.260" L x 0.260" W (6.60mm x 6.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Verpackung Tape & Reel (TR)
Restwelligkeit bei niedriger Frequenz 100mA @ 120Hz
Ripple Current @ High Frequency 2A @ 100kHz
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen P122202TR
20SVPA10M
Panasonic
CAP ALUMINUM 10UF 20V 20%
(5 X 5
20SVPA47M
Panasonic
CAP ALUM POLY 47UF 20%
20V SMD
20SVPA22M
Panasonic
CAP ALUM POLY 22UF 20%
20V SMD
20SVPF180M
Panasonic
CAP ALUM POLY 180UF 20%
20V SMD
20SVPF120M
Panasonic
CAP ALUM POLY 120UF 20%
20V SMD
20SVPB15M
SANYO
SANYO SMD
20SVPB22M
Panasonic
CAP ALUM POLY 22UF 20%
20V SMD
20SVP68M
Panasonic
CAP ALUM POLY 68UF 20%
20V SMD
04025A110JAT2A 06031A1R0CAT4A 20SEPF390M 20SVP100M 20SVP150M
20SVP22M 20SVP47M 20SVPA47M 20SVPB15M 20SVPF120M
20SVPF180M 2MBI450UE120 BD8161EFV-E2 C2012CH2A562K125AA CC0402BRNPO9BN1R0
CD90-V1329-2TR CGA1A2C0G1H820J030BA CP28940CA CY7C292-50DC DD260N1800K
DDTA114WCA-7-F DG301ACJ EMI4183MTTAG F930J336MAA FAN3227CMPX
FAN7527BM FMS6400CSX FOXLF080-20 GCM1885C1H101JA16J GRM0225C1E3R8WDAEL
HMJ212BB7104MGHT ICS9LPR363EGLFT IRFH5104TRPBF LT1461DHS8-4 MCD56-16IO1 B
MIC836YM8 PC3SF11YVZBF QM50DZ-H R7000103XXUA RFP2N08L
SBTC-2-10-75+ SG32SVTG SPX2954AS-L-5.0 SSM0160SPT STV0680B-001
SW06DXC30C TLE4268G UCC27519DBVR VI-253-IU-BM VN1160CTR-E
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited